
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : KAVAKLI KORUSU

5

20

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:30

KIRKLARELİ

2 Km.

2010 Kızlar

KIRKLARELİ



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 181 AYŞE SİMAY ŞAHAN BALIKESİR F 21.04.2010 6:58 0

2 161 MELEK AKBAY KOCAELİ T 25.05.2010 6:59 1

3 162 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ T 03.03.2010 7:21 2

4 1 ESMA DURMUŞ İSTANBUL ANADOLU T 27.05.2010 7:49 3

5 103 HİRANUR TAY 2 İSTANBUL AVRUPA T 23.05.2010 7:55 4

6 41 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA T 23.03.2010 8:00 5

7 104 MERYEM AKBOĞA 2 İSTANBUL AVRUPA T 30.08.2010 8:03 6

8 61 NİSA KÖKTÜRK EDİRNE T 28.05.2010 8:05 7

9 102 ELVİN DEMİREL 2 İSTANBUL AVRUPA T 15.06.2010 8:05 8

10 62 BESTE KÖSEOĞLU EDİRNE T 10.02.2010 8:18 9

11 164 YAĞMUR DURNA KOCAELİ T 28.04.2010 8:22 10

12 3 IRMAK DAŞ İSTANBUL ANADOLU T 19.09.2010 8:26 11

13 43 CEREN YILMAZ SAKARYA T 01.01.2010 8:27 12

14 4 BEYZA KÖSEOĞLU İSTANBUL ANADOLU T 23.11.2010 8:30 13

15 42 ELİF GÜLCE ATAOĞLU SAKARYA T 15.03.2010 8:31 14

16 163 EMİNE ECRİN OTKUN KOCAELİ T 13.06.2010 8:32 15

17 101 AHSEN BERA CANBOLAT 2 İSTANBUL AVRUPA T 15.11.2010 8:46 16

18 2 ŞEVVAL KOLTUK İSTANBUL ANADOLU T 18..10.2010 9:00 17

19 122 ESLEM KOŞAR KIRKLARELİ T 24.05.2010 9:25 18

20 123 ÖYKÜ YUMURTACI KIRKLARELİ T 12.08.2010 9:39 19

21 124 AYSİMA YALÇIN KIRKLARELİ T 25.05.2010 9:57 20

22 64 EYLÜL ÖĞMEZ EDİRNE T 19.08.2010 9:57 21

23 121 HESNA EKER KIRKLARELİ T 11.08.2010 10:01 22

24 63 MELİS NAZ KARADA EDİRNE T 01.10.2010 10:07 23

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KIRKLARELİ
23 Mart 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

161 MELEK AKBAY 6:59 1

162 ESMA NUR YILDIZ 7:21 2

1 KOCAELİ 163 EMİNE ECRİN OTKUN 8:32 15 13
164 YAĞMUR DURNA 8:22 10

101 AHSEN BERA CANBOLAT 2 8:46 16

102 ELVİN DEMİREL 2 8:05 8

2 İSTANBUL AVRUPA 103 HİRANUR TAY 2 7:55 4 18
104 MERYEM AKBOĞA 2 8:03 6

1 ESMA DURMUŞ 7:49 3

2 ŞEVVAL KOLTUK 9:00 17

3 İSTANBUL ANADOLU 3 IRMAK DAŞ 8:26 11 27
4 BEYZA KÖSEOĞLU 8:30 13

41 DAMLA TÖREMİŞ 8:00 5

42 ELİF GÜLCE ATAOĞLU 8:31 14

4 SAKARYA 43 CEREN YILMAZ 8:27 12 31
-

61 NİSA KÖKTÜRK 8:05 7

62 BESTE KÖSEOĞLU 8:18 9

5 EDİRNE 63 MELİS NAZ KARADA 10:07 23 37
64 EYLÜL ÖĞMEZ 9:57 21

121 HESNA EKER 10:01 22

122 ESLEM KOŞAR 9:25 18

6 KIRKLARELİ 123 ÖYKÜ YUMURTACI 9:39 19 57
124 AYSİMA YALÇIN 9:57 20

23 Mart 2024 11:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

KIRKLARELİ

2010 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : KAVAKLI KORUSU
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Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 12:00

KIRKLARELİ

2.5 Km.

2010 Erkekler

KIRKLARELİ



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 5 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU İSTANBUL ANADOLU T 02.04.2010 8:17 1

2 165 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ T 27.01.2010 8:23 2

3 106 SAMET MEMEDOĞLU İSTANBUL AVRUPA T 21.05.2010 8:27 3

4 6 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA İSTANBUL ANADOLU T 10.05.2010 8:44 4

5 187 UTKU ÇAKIR BALIKESİR T 05.11.2010 8:53 5

6 166 MÜCAHİT ER KOCAELİ T 23.03.2010 8:55 6

7 168 BARAN KARADAĞ KOCAELİ T 29.04.2010 8:57 7

8 7 ABDURRAHMAN MANDUZ İSTANBUL ANADOLU T 29.11.2010 9:03 8

9 185 RESUL DAĞ BALIKESİR T 10.12.2010 9:09 9

10 167 ALİ CAN SEÇEN KOCAELİ T 12.08.2010 9:24 10

11 8 ENES EFE İSTANBUL ANADOLU T 11.08.2010 9:42 11

12 47 TALHA BALIK SAKARYA T 22.08.2010 9:43 12

13 45 RAHMAN CAN SAKARYA T 06.06.2010 9:45 13

14 186 TALİP EREN ÖZMEN BALIKESİR T 12.08.2010 9:48 14

15 65 URAS CANBAZ EDİRNE T 26.01.2010 10:16 15

16 202 HAMZA ESSAM ABDELMONEM AWAD MOHAMED MOHAMED YALOVA F 27.01.2010 10:16 15

17 68 ÖMER ADİKTİLİ EDİRNE T 02.03.2010 10:21 16

18 46 HAYRİCAN KOCATAŞ SAKARYA T 27.04.2010 10:54 17

19 125 YİĞİT ALTUN KIRKLARELİ T 25.05.2010 11:16 18

20 66 MELİH MUSTAFA DOĞAN EDİRNE T 01.02.2010 11:44 19

21 67 MUSTAFA ERTAŞ EDİRNE T 07.07.2010 11:57 20

22 107 BARIŞ SÖNER İSTANBUL AVRUPA T 19.09.2010 12:28 21

23 108 YASİN DOĞRU İSTANBUL AVRUPA T 23.04.2010 12:57 22

24 134 KENAN MİRAÇ TUNÇ KIRKLARELİ T 16.10.2010 12:57 23

25 105 YUNUS EMRE ÇAYIR İSTANBUL AVRUPA T 22.04.2010 15:10 24

- 128 MUSTAFA AYTAR KIRKLARELİ T 14.04.2010 DNF -

- 127 ÖMER YAĞIZ KALE KIRKLARELİ T 04.05.2010 DNS -

- 201 MEHMET EREN NARİN YALOVA F 15.09.2010 DNS -

2010 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KIRKLARELİ
23 Mart 2024 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU 8:17 1

6 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA 8:44 4

1 İSTANBUL ANADOLU 7 ABDURRAHMAN MANDUZ 9:03 8 13
8 ENES EFE 9:42 11

165 ARDA BERK AKDENİZ 8:23 2

166 MÜCAHİT ER 8:55 6

2 KOCAELİ 167 ALİ CAN SEÇEN 9:24 10 15
168 BARAN KARADAĞ 8:57 7

185 RESUL DAĞ 9:09 9

186 TALİP EREN ÖZMEN 9:48 14

3 BALIKESİR 187 UTKU ÇAKIR 8:53 5 28
0 -

45 RAHMAN CAN 9:45 13

46 HAYRİCAN KOCATAŞ 10:54 17

4 SAKARYA 47 TALHA BALIK 9:43 12 42
0 -

105 YUNUS EMRE ÇAYIR 15:10 24

106 SAMET MEMEDOĞLU 8:27 3

5 İSTANBUL AVRUPA 107 BARIŞ SÖNER 12:28 21 46
108 YASİN DOĞRU 12:57 22

65 URAS CANBAZ 10:16 15

66 MELİH MUSTAFA DOĞAN 11:44 19

6 EDİRNE 67 MUSTAFA ERTAŞ 11:57 20 50
68 ÖMER ADİKTİLİ 10:21 16

125 YİĞİT ALTUN 11:16 18

134 KENAN MİRAÇ TUNÇ 12:57 23

1026 KIRKLARELİ 127 ÖMER YAĞIZ KALE DNS - DQ
128 MUSTAFA AYTAR DNF -

23 Mart 2024 12:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

KIRKLARELİ

2010 Erkekler 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : KAVAKLI KORUSU

11

43

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:30

KIRKLARELİ

2 Km.

2011 Kızlar

KIRKLARELİ



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 169 MELEK YILDIZ KOCAELİ T 02.03.2011 6:56 1

2 190 EDA BEDİR BALIKESİR T 27.03.2011 7:07 2

3 192 BERRA ÇOLAK BALIKESİR T 21.03.2011 7:08 3

4 171 CEYLAN DAĞ KOCAELİ T 05.04.2011 7:15 4

5 170 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ T 13.11.2011 7:17 5

6 191 ALİYE DEFNE METİN BALIKESİR T 24.12.2011 7:18 6

7 110 HİLAL ASLI CENGİZ İSTANBUL AVRUPA T 13.10.2011 7:31 7

8 10 HATİCE SUDE CAHAN İSTANBUL ANADOLU T 12.01.2011 7:42 8

9 51 FATMA ALTUN SAKARYA T 06.06.2011 7:43 9

10 9 BEREN SU ABALI İSTANBUL ANADOLU T 09.02.2011 7:51 10

11 109 BELİNAY ECRİN DURMUŞ İSTANBUL AVRUPA T 22.04.2011 7:53 11

12 172 HİVANUR DİNÇER KOCAELİ T 06.02.2011 7:56 12

13 11 AZRA KILINÇER İSTANBUL ANADOLU T 11.10.2011 7:58 13

14 111 ELİF ŞEN İSTANBUL AVRUPA T 28.07.2011 8:05 14

15 12 SEMANUR GÜLTEPE İSTANBUL ANADOLU T 10.07.2011 8:16 15

16 50 KÜBRA PALA SAKARYA T 23.12.2011 8:28 16

17 91 ESMANUR ERDEN BURSA T 14.01.2011 8:33 17

18 52 BEGÜM GÖK SAKARYA T 27.04.2011 8:34 18

19 212 HAFSA ESSAM ABDELMONEM AWAD MOHAMED MOHAMED YALOVA T 11.02.2011 8:35 19

20 29 ESİL UYAR ÇANAKKALE T 07.02.2011 8:35 20

21 209 ZEYNEP GÜLER YALOVA T 17.09.2011 8:36 21

22 49 SEMANUR ÇİÇEK SAKARYA T 12.04.2011 8:43 22

23 149 NEHİR HAZAL GÜRSOY TEKİRDAĞ T 05.10.2011 8:57 23

24 90 YAPRAK NİSA ŞENTÜRK BURSA T 19.03.2011 9:09 24

25 71 NURDAN KAMUDAN EDİRNE T 01.02.2011 9:17 25

26 112 TOPRAK GÜNERİ İSTANBUL AVRUPA T 08.02.2011 9:27 26

27 31 YAĞMUR NİSA KARTAL ÇANAKKALE T 21.02.2011 9:28 27

28 30 ELİF YURDAGÜL TUĞTEKİN ÇANAKKALE T 12.03.2011 10:04 28

29 92 TSNİM BAKRAN BURSA T 01.01.2011 10:16 29

30 211 RÜMEYSA HÜR YALOVA T 13.09.2011 10:21 30

31 132 NİSA YAVUZ KIRKLARELİ T 10.04.2011 10:42 31

32 72 ELİF ÖZLEM KALIN EDİRNE T 08.09.2011 10:46 32

33 70 ELİFNUR KEKLİK EDİRNE T 21.09.2011 10:48 33

34 32 ZEHRA ECE ÇETİN ÇANAKKALE T 16.11.2011 10:58 34

35 150 DURU SU AKGÜL TEKİRDAĞ T 09.06.2011 11:01 35

36 210 NİSANUR POLAT YALOVA T 15.04.2011 11:01 36

37 69 NURSU NEHİR OKSAK EDİRNE T 19.10.2011 11:40 37

- 151 ELİZA ALKAŞİ TEKİRDAĞ T 1.06.2011 DNF -

- 129 ARYA DENİZ BAYHAN KIRKLARELİ T 24.09.2011 DNF -

- 131 SENA DEMİR KIRKLARELİ T 17.02.2011 DNF -

- 189 ZEYNEP DEMİREL BALIKESİR T 21.04.2011 DNS -

- 89 FATİME AYOUBI BURSA T 01.01.2011 DNS -

- 130 NEHİR BİGALI KIRKLARELİ T 24.06.2011 DNS -

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KIRKLARELİ
23 Mart 2024 12:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

169 MELEK YILDIZ 6:56 1

170 ESMANUR YILDIZ 7:17 5

1 KOCAELİ 171 CEYLAN DAĞ 7:15 4 10
172 HİVANUR DİNÇER 7:56 12

189 ZEYNEP DEMİREL DNS -

190 EDA BEDİR 7:07 2

2 BALIKESİR 191 ALİYE DEFNE METİN 7:18 6 11
192 BERRA ÇOLAK 7:08 3

9 BEREN SU ABALI 7:51 10

10 HATİCE SUDE CAHAN 7:42 8

3 İSTANBUL ANADOLU 11 AZRA KILINÇER 7:58 13 31
12 SEMANUR GÜLTEPE 8:16 15

109 BELİNAY ECRİN DURMUŞ 7:53 11

110 HİLAL ASLI CENGİZ 7:31 7

4 İSTANBUL AVRUPA 111 ELİF ŞEN 8:05 14 32
112 TOPRAK GÜNERİ 9:27 26

49 SEMANUR ÇİÇEK 8:43 22

50 KÜBRA PALA 8:28 16

5 SAKARYA 51 FATMA ALTUN 7:43 9 43
52 BEGÜM GÖK 8:34 18

89 FATİME AYOUBI DNS -

90 YAPRAK NİSA ŞENTÜRK 9:09 24

6 BURSA 91 ESMANUR ERDEN 8:33 17 70
92 TSNİM BAKRAN 10:16 29

209 ZEYNEP GÜLER 8:36 21

210 NİSANUR POLAT 11:01 36

7 YALOVA 211 RÜMEYSA HÜR 10:21 30 70
212 HAFSA ESSAM ABDELMONEM AWAD MOHAMED MOHAMED 8:35 19

29 ESİL UYAR 8:35 20

30 ELİF YURDAGÜL TUĞTEKİN 10:04 28

8 ÇANAKKALE 31 YAĞMUR NİSA KARTAL 9:28 27 75
32 ZEHRA ECE ÇETİN 10:58 34

69 NURSU NEHİR OKSAK 11:40 37

70 ELİFNUR KEKLİK 10:48 33

9 EDİRNE 71 NURDAN KAMUDAN 9:17 25 90
72 ELİF ÖZLEM KALIN 10:46 32

129 ARYA DENİZ BAYHAN DNF -

130 NEHİR BİGALI DNS -

1044 KIRKLARELİ 131 SENA DEMİR DNF - DQ
132 NİSA YAVUZ 10:42 31

149 NEHİR HAZAL GÜRSOY 8:57 23

150 DURU SU AKGÜL 11:01 35

1062 TEKİRDAĞ 151 ELİZA ALKAŞİ DNF - DQ
0 -

23 Mart 2024 12:30

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

KIRKLARELİ

2011 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : KAVAKLI KORUSU

11

42

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 13:00

KIRKLARELİ

2.5 Km.

2011 Erkekler

KIRKLARELİ



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 13 MEVLÜTHAN AKAR İSTANBUL ANADOLU T 05.01.2011 8:35 1

2 196 SEYİT AHMET KÜL BALIKESİR T 06.03.2011 8:58 2

3 194 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR T 06.03.2011 9:05 3

4 113 ÇINAR YALÇINKAYA İSTANBUL AVRUPA T 28.09.2011 9:05 4

5 15 ENES TALUN İSTANBUL ANADOLU T 20.04.2011 9:06 5

6 154 DOĞUKAN ÇELİK TEKİRDAĞ T 30.12.2011 9:08 6

7 14 YUSUF EFE YILDIZ İSTANBUL ANADOLU T 04.03.2011 9:13 7

8 195 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR T 18.01.2011 9:15 8

9 93 ÖMER ÖMER BURSA T 08.12.2011 9:17 9

10 173 MUHAMMED YUSUF AĞRAĞ KOCAELİ T 24.03.2011 9:18 10

11 155 EMİN BERAT YÜCEL TEKİRDAĞ T 19.12.2011 9:24 11

12 74 EYMEN ÜSTÜNCE EDİRNE T 05.06.2011 9:29 12

13 35 MERT EMİR ÖZTÜRK ÇANAKKALE T 15.07.2011 9:29 13

14 55 EYÜP ÇAKAN SAKARYA T 30.08.2011 9:30 14

15 16 YUNUS EMRE CEYLAN İSTANBUL ANADOLU T 22.10.2011 9:34 15

16 53 FURKAN AKDAĞOĞLU SAKARYA T 07.03.2011 9:37 16

17 174 FURKAN KILIÇ KOCAELİ T 09.01.2011 9:37 17

18 34 EYMEN KÖSEOĞLU ÇANAKKALE T 28.08.2011 9:41 18

19 114 FATİH EÇUN İSTANBUL AVRUPA T 03.02.2011 9:43 19

20 216 MERT TAHA TUNA YALOVA T 07.12.2011 9:44 20

21 213 MUHAMMET ZANA KARAKAŞ YALOVA T 11.07.2011 9:44 21

22 95 OMAR HREITANI BURSA T 06.02.2011 9:44 22

23 176 ATAKAN HATİPOĞLU KOCAELİ T 14.09.2011 9:47 23

24 214 HAMZA ALİ GÜLER YALOVA T 17.09.2011 9:48 24

25 175 YUNUS EMRE ZENGİN KOCAELİ T 27.07.2011 10:04 25

26 193 SAMET KESKİN BALIKESİR T 27.12.2011 10:06 26

27 116 MUHAMMET EMİN SEVEL İSTANBUL AVRUPA T 16.01.2011 10:27 27

28 115 MEHMET GÖNÜLAL İSTANBUL AVRUPA T 16.04.2011 10:29 28

29 96 FADEL KHUDARI BURSA T 01.01.2011 10:31 29

30 94 ARDA KORKMAZ BURSA T 25.09.2011 11:02 30

31 33 KENAN EFE KURUKAN ÇANAKKALE T 18.06.2011 11:22 31

32 76 AYAZ ONDÖRTLER EDİRNE T 02.07.2011 11:34 32

33 135 EGE AKTAŞ KIRKLARELİ T 12.02.2011 11:37 33

34 215 SERHAT TÜSÜ YALOVA T 21.11.2011 12:00 34

35 75 DENİZ ÖNAL EDİRNE T 22.06.2011 12:19 35

36 73 AYAZ TOSUN EDİRNE T 18.02.2011 12:29 36

37 153 ÖMER EGE ÖZTAŞ TEKİRDAĞ T 17.07.2011 13:12 37

38 36 DORUK NARÇİN ÇANAKKALE T 25.11.2011 14:42 38

- 133 KEREM ELBÜKEN KIRKLARELİ T 23.06.2011 DNF -

- 136 KAHRAMAN CANATAR KIRKLARELİ T 02.02.2011 DNF -

- 54 HİKMET HAN BAKRAÇ SAKARYA T 16.11.2011 DNF -

- 134 EREN GENÇOĞLU KIRKLARELİ T 25.05.2011 DNS -

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KIRKLARELİ
23 Mart 2024 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

13 MEVLÜTHAN AKAR 8:35 1

14 YUSUF EFE YILDIZ 9:13 7

1 İSTANBUL ANADOLU 15 ENES TALUN 9:06 5 13
16 YUNUS EMRE CEYLAN 9:34 15

193 SAMET KESKİN 10:06 26

194 DOĞUKAN AKAN 9:05 3

2 BALIKESİR 195 RASİM ERKAVALCIOĞLU 9:15 8 13
196 SEYİT AHMET KÜL 8:58 2

173 MUHAMMED YUSUF AĞRAĞ 9:18 10

174 FURKAN KILIÇ 9:37 17

3 KOCAELİ 175 YUNUS EMRE ZENGİN 10:04 25 50
176 ATAKAN HATİPOĞLU 9:47 23

113 ÇINAR YALÇINKAYA 9:05 4

114 FATİH EÇUN 9:43 19

4 İSTANBUL AVRUPA 115 MEHMET GÖNÜLAL 10:29 28 50
116 MUHAMMET EMİN SEVEL 10:27 27

153 ÖMER EGE ÖZTAŞ 13:12 37

154 DOĞUKAN ÇELİK 9:08 6

5 TEKİRDAĞ 155 EMİN BERAT YÜCEL 9:24 11 54
0 -

93 ÖMER ÖMER 9:17 9

94 ARDA KORKMAZ 11:02 30

6 BURSA 95 OMAR HREITANI 9:44 22 60
96 FADEL KHUDARI 10:31 29

33 KENAN EFE KURUKAN 11:22 31

34 EYMEN KÖSEOĞLU 9:41 18

7 ÇANAKKALE 35 MERT EMİR ÖZTÜRK 9:29 13 62
36 DORUK NARÇİN 14:42 38

213 MUHAMMET ZANA KARAKAŞ 9:44 21

214 HAMZA ALİ GÜLER 9:48 24

8 YALOVA 215 SERHAT TÜSÜ 12:00 34 65
216 MERT TAHA TUNA 9:44 20

73 AYAZ TOSUN 12:29 36

74 EYMEN ÜSTÜNCE 9:29 12

9 EDİRNE 75 DENİZ ÖNAL 12:19 35 79
76 AYAZ ONDÖRTLER 11:34 32

133 KEREM ELBÜKEN DNF -

134 EREN GENÇOĞLU DNS -

1044 KIRKLARELİ 135 EGE AKTAŞ 11:37 33 DQ
136 KAHRAMAN CANATAR DNF -

53 FURKAN AKDAĞOĞLU 9:37 16

54 HİKMET HAN BAKRAÇ DNF -

1056 SAKARYA 55 EYÜP ÇAKAN 9:30 14 DQ
0 -

23 Mart 2024 13:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 
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KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

KIRKLARELİ

2011 Erkekler 2.5 Km.



KIRKLARELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : KAVAKLI KORUSU

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

KIRKLARELİ

23 Mart 2024 13:30

40

10

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 
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KIRKLARELİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 20

SÜMEYRA BUSE ALBAY

ERKAN BARAN DİLEKÇİ

SÜMEYYE YILMAZ

YILDIRIM ÇELİK

İSTANBUL ANADOLU

İSTANBUL ANADOLU

İSTANBUL ANADOLU

İSTANBUL ANADOLU

T

T

T

T

18.01.2012

09.10.2012

28.08.2012

25.10.2012

13:29 1

2 160

NECLA ARACI

HAMZA FİLİZ

TUANA GÜRKAN

FATİH ÖZBEK

TEKİRDAĞ

TEKİRDAĞ

TEKİRDAĞ

TEKİRDAĞ

T

T

T

T

02.08.2012

03.07.2012

01.03.2012

19.11.2012

13:53 2

3 100

NİDA AKGÜN

ATILGAN KARAARSLAN

ELİF KORKMAZ

YAVUZ SELİM KIRCADERE

BURSA

BURSA

BURSA

BURSA

T

T

T

T

20.06.2012

16.06.2012

04.03.2012

13.06.2012

14:00 3

4 200

ERVA BUĞLEM ÖZŞEN

MUHAMMED ALİ KAYA

ELVİN AYDEMİR

HAKKI POYRAZ

BALIKESİR

BALIKESİR

BALIKESİR

BALIKESİR

T

T

T

T

16.01.2012

12.03.2012

19.11.2012

03.05.2012

14:10 4

5 60

SERRA DURU MERCAN

MUSAB EREN DOYMAZ

TUĞSEM LATA

AHMET EMİN BULAT

SAKARYA

SAKARYA

SAKARYA

SAKARYA

T

T

T

T

20.01.2012

17.04.2012

07.02.2012

10.10.2012

14:10 5

6 40

DAMLA YURDAGÜL

İBRAHİM EYMEN GÜRLEK

NESLİHAN EYLÜL ENGİN

BARIŞ ATLI

ÇANAKKALE

ÇANAKKALE

ÇANAKKALE

ÇANAKKALE

T

T

T

T

15.08.2012

29.09.2012

22.09.2012

29.08.2012

15:12 6

7 180

EBRAR KARADUMAN

ÇETİN DORUK HANOĞLU

ZÜMRA HAN

UMUT ARAS KARABIYIK

KOCAELİ

KOCAELİ

KOCAELİ

KOCAELİ

T

T

T

T

01.06.2012

08.11.2012

27.02.2012

16.10.2012

15:39 7

8 120

JİNDA EFSUN GÖKDEMİR

ÇAĞAN DOĞAN

ZEYNEP DÜZGÜN

RÜZGAR KUZEY YAMAN

İSTANBUL AVRUPA

İSTANBUL AVRUPA

İSTANBUL AVRUPA

İSTANBUL AVRUPA

T

T

T

T

22.05.2012

30.03.2012

20.03.2012

30.04.2012

15:56 8

9 80

BADE SU ERYILMAZ

YUNUS EMRE DALKIRAN

SARE ERKAL

BATURALP YAVUZ

EDİRNE

EDİRNE

EDİRNE

EDİRNE

T

T

T

T

18.07.2012

05.10.2012

20.07.2012

16.10.2012

16:04 9

10 140

MELEK SU OHAL

EMRE DÜZYURT

EFTALYA SEVAL BİRİNCİ

EGE YALNIZ

KIRKLARELİ

KIRKLARELİ

KIRKLARELİ

KIRKLARELİ

T

T

T

T

05.02.2012

18.09.2012

14.02.2012

22.03.2012

17:08 10
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2012 Kızlar/Erkekler 23 Mart 2024 13:30


